Заведующей МАДОУ «Детский сад № 97

комбинированного вида»

Московского района г. Казани

О.В. Ялтанской

от ___________________________________________

(ФИО одного из родителей (законного представителя)

Проживающего по адресу: ______________________

_____________________________________________

                                                             ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка (ФИО, дата рождения)

___________________________________________________________________________
на дополнительный платный кружок ___________________________________________
                                                                                                         _______________________

           (подпись)

«___»__________________